OBRA: RECUPERAGAO DE PAVIMENTACAO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO MUNICIPIO BOLETIM DE MEDIGAO CONTRATO N° 096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.NO. 24/2022 ORDEM DE SERVICO = 24/09/2021 - M
CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERIODO: 07/07/2022 a 14/07/2022 DATA: 15/07/2022 CONSTRUIR
QUANTIDADE Preco VALORES R$
Item Discriminagdo dos Servigos Und Acumulada Acumulada Acumulado Acumulado até Medir % Medido
Contratada Do Periodo Contratado Do Periodo
Anterior até o Periodo Unitario RS Anterior o Periodo
01. RECUPERAGCAO DE PAVIMENTAGAO 1.188.016,40  1.132.968,15 37.625,81 1.170.593,96 17.422,44 98,53
01.001 Remocao e reposicao de pavimentacao a m2 32.000,00 30.479,75 1.039,10 31.518,85 36,21 1.158.720,00 1.103.671,75 37.625,81 1.141.297,56 17.422,44 98,50
paralelepipedo ou pré-moldado de concreto
01.002 Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto 200,00 200,00 200,00 25,33 5.066,00 5.066,00 0,00 5.066,00 0,00 100,00
simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia m
trago 1:3
01.003 Paralelepipedo granitico (com frete) mil 30,00 30,00 30,00 807,68 24.230,40 24.230,40 0,00 24.230,40 0,00 100,00
02. ADMINISTRAGAO LOCAL 48.081,24 45.854,89 1.520,81 47.375,70 705,54 98,53
02.001 Equipe Dirigente Un. i) 0,95 0,0316 0,99 48.081,24 48.081,24 45.854,89 1.520,81 47.375,70 705.54 98,53
Total geral 1.236.097,64  1.178.823,06 39.146,62  1.217.969,68 18.127,96 98,53
Assinado de forma digital por
;j,hj |L8Rf§2?251§;'2$00 E’J‘N“.owéﬁi‘;ﬁ”@“‘géou Atestamos que os servigos constantes na NF - Aprovado para pagamento
Dados: 2022.07.15.08:52:41 -03W foram recebidos por nés em perfeita ordem. Data:___/__/
Eng° Civil Paulo César Lima Junior Data: / /

CREA RN 2719934232
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OBRA: RECUPERAGAO DE PAVIMENTAGAO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO MUNICIPIO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI
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Data de
Execugao
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022
14/07/2022

Discriminagédo dos Servigos

AVENIDA LEANDRO MACIEL
AVENIDA PEDRO DE ROMAO
AVENIDA PEDRO DE ROMAO
RUA RIACHO DO NAVIO
RUA RIACHO DO NAVIO
RUA SAO JORGE
RUA SANTA CRUZ
RUA SANTA CRUZ
RUA ABDIAS VENANCIO NETO
RUA ABDIAS VENANCIO NETO
RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS
RUA OLIMPIO NERI DOS SANTOS
RUA OLIMPIO NERI DOS SANTOS
AVENIDA PEDRO DE ROMAO

AVENIDA PEDRO DE ROMAO

AVENIDA PEDRO DE ROMAO
AVENIDA PEDRO DE ROMAO
AVENIDA PEDRO DE ROMAO
AVENIDA PEDRO DE ROMAO
AVENIDA PEDRO DE ROMAO
RUA RIACHO DO NAVIO
RUA ANTONIO DINIZ SANTANA
RUA P
RUA P
RUA MANOEL SERAFIM DE SANTANA
RUA JOSE FONSECA BRITO
AVENIDA LEANDRO MACIEL
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA ALUISIO ALMEIDA E SILVA
RUA ALUISIO ALMEIDA E SILVA
RUA ALUISIO ALMEIDA E SILVA
RUA ANTONIO JOSE DA COSTA
RUA GENARIO JOSE DOS SANTOS
RUA GENARIO JOSE DOS SANTOS
RUA GENARIO JOSE DOS SANTOS

2154
S/N
S/IN
259
305

2163
124
165
S/IN
797
562

74
S/N
402

434
476
442
464
506
240

S/IN

MEMORIA DE CALCULO E DIARIO DE OBRA

B.M.NO. 24/2022

PERIODO: 07/07/2022 a 14/07/2022

REFERENCIA

BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO QUEIMADAS
BAIRRO QUEIMADAS
LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA
LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA
BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONGA
T ROXIMO AO COLEGIO OPGAO
PROXIMO AO COLEGIO OPGAO
BAIRRO SERRANO
BAIRRO SERRANO
BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONGA
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
BAIRRO QUEIMADAS

BAIRRO QUEIMADAS

BAIRRO QUEIMADAS
BAIRRO QUEIMADAS
BAIRRO QUEIMADAS
BAIRRO QUEIMADAS
BAIRRO QUEIMADAS
LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA
BAIRRO SAO CRISTOVAO
CONJUNTO SERAPIAO ANTONIO DE GOIS
CONJUNTO SERAPIAO ANTONIO DE GOIS
INVASAO
BAIRRO SAO CRISTOVAO
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO MAMEDE PAES MENDONCA
BAIRRO MAMEDE PAES MENDONCGCA
BAIRRO MAMEDE PAES MENDONCGCA
BAIRRO ROTARY CLUB
BAIRRO ROTARY CLUB
BAIRRO ROTARY CLUB
BAIRRQ ROTARY CLUB

TOTAL GERAL DE AREA RECUPERADA (m 2)* =>
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BAULE TRGAR LIV Srotataiaiepiaaina por
JUNIOR:065248865 sunior:00524886500

CONTRATO N° 096/2021

ORDEM DE SERVIGO = 24/09/2021

DATA: 15/07/2022 c 0 “ s T n “ m
COMP(m) LARG(m) AREA (m1)
5,70 4,50 25,65
3,75 4,60 17,25
3,80 24,00 91,20
5,00 15,00 75,00
6,00 12,00 72,00
16,50 2,60 42,90
2,20 2,40 5,28
2,00 1,50 3,00
1,50 1,60 2,40
1,70 3,00 5,10
5,50 2,00 11,00
3,00 3,60 10,80
3,00 5,00 15,00
3,00 4,00 12,00
16,00 3,95 63,20
6,00 3,00 18,00
3,40 2,45 8,33
10,00 2,40 24,00
11,20 2,50 28,00
3,70 2,60 9,62
7,70 10,00 77,00
2,70 3,00 8,10
11,20 5,00 56,00
9,00 4,50 40,50
7,40 15,00 111,00
2,40 1,40 3,36
15,00 4,00 60,00
3,20 5,00 16,00
2,70 3,00 8,10
2,80 3,00 8,40
3,00 3,00 2,00
3,80 2,50 9,50
3,00 2,00 6,00
3,00 1,50 4,50
3,10 4,50 13,95
4,90 5,00 24,50
7,30 2,70 19,71
2,00 5,00 10,00
2,75 2,00 5,50
1,65 5,00 8,25

1.039,10

Dados: 2022.07.15 08:53:07



CONSTRU

OBRA: RECUPERAGAO DE PAVIMENTA(}AO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO
MUNICIPIO - CONTRATO: 096/2021
BOLETIM DE MEDIGAQ: 24/2022

AVENIDA PEDRO DE ROMAO RUA RIACHO DO NAVIO

RUA RIACHO DO NAVIO RUA SAO JORGE

PAULO CESAR Assinado de forma
digital por PAULO

LIMA CESARLIMA

JUNIOR:065248 JUNIOR:06524886500

Dados: 2022.07.15
86500 08:5334-03'00°



CONSTRU

RUA SANTA CRUZ RUA SANTA CRUZ

RUA ABDIAS VENANCIO NETO RUA ABDIAS VENANCIO NETO

RUA OLIMPIO NERI DOS SANTOS

Assinado deforma

PAULO digital por PAULO
CESAR LIM AJCESQR_IIVA

UNIOR:0652488650

JUNIOR:065 o

Dados: 2022.07.15

24886500 08:53:55-03'00"



CONSTRU’

AVENIDA PEDRO DE ROMAO

AVENIDA PEDRO DE ROMAO

AVENIDA PEDRO DE ROMAO

AVENIDA PEDRO DE ROMAO

PAU LO A.ss.inado deforma
CESAR LIMA Goaebor "A0L0
JUNIORO65 JUNIOR:06524886500

Dados: 2022.07.15

24886500 08:54:18 -03'00'



CONSTRU’

AVENIDA PEDRO DE ROMAO AVENIDA PEDRO DE ROMAO
RUA RIACHO DO NAVIO RUA ANTONIO DINIZ SANTANA
RUA P RUA P
PAULO oo
CESAR LIMA CESARUMA
JUNIOR:065248865
JUNIOR:065 @

2488650(Q  Dados: 2022.07.15

08:54:39-03'00’



CONSTRU’

RUA MANOEL SERAFIM DE SANTANA RUA JOSE FONSECA BRITO
AVENIDA LEANDRO MACIEL RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
Assinado def
PAULO dlgital por PAULO
CESAR LIM A CESARLIVA
JUNIOR:0652488650
JUNIOR:065 o

24886500 osssor o500



CONSTRU’

RUA ALUISIO ALMEIDA E SILVA RUA ALUISIO ALMEIDA E SILVA
PAULO :’j\ssinalldo d(;’:zjrlr-ga
igital por
CESAR LIMA  CESAR v
JUNIOR:0652 JoRoSsssss
4886500 08:55:22 -03'00'



CONSTRU'

RUA ANTONIO JOSE DA COSTA RUA GENARIO JOSE DOS SANTOS

RUA GENARIO JOSE DOS SANTOS RUA GENARIO JOSE DOS SANTOS

Assinado deforma

PAU LO digital por PAULO

CESAR LIMA GG
JUNIOR:0652488650

JUNIOR:065 o

24886500 assac0s00



